平成 29年 12月吉日

会員各位

                               一般社団法人静岡県臨床工学技士会

                         会    長    五条 敏和

学術講演委員長 北本 憲永

                                          （公印略）

「第 14回静岡県臨床工学会」開催と演題募集のご案内

師走の候 、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、次年度も学術大会を開催致しますので、演題募集のご案内を申し上げます。

今回のテーマは『考』としました。皆様いろいろ考え、新しい業務への参入、工夫、業務改善な

どの取り組み、臨床及び基礎研究など実施されていると思います。どのような内容でも演題の応

募お待ちしております。今年度も共催セミナーが好評でしたので循環器、呼吸、代謝、手術室な

どのセクション毎の共催セミナーとワークショップを合わせて企画しております。また、今年度

から交流会も実施し好評でありましたので次回も意見交換の場を設け有意義な交流を企画致しま

す。

皆様におかれましては、下記要領で一般演題及び事前申込みを募集しておりますので是非とも、ご応

募と学会への参加をよろしくお願い申し上げます。

記

日  時 ： 平成 30年 6月 2日（土）～3日（日）

会  場 ： 静岡グランシップ 10～11階

テーマ  ： 『考』

参 加 料： 事前申し込み 臨床工学技士正会員及び賛助会員 2,000円、 学生 500円

臨床工学技士非会員 3,000円、

当日申し込み 臨床工学技士正会員及び賛助会員 2,500円

臨床工学技士非会員 3,500円、学生 1,000円

対  象 ： 臨床工学技士、学生（臨床工学技士養成学校）、その他

主  催 ： 一般社団法人静岡県臨床工学技士会

後  援 ： 公益社団法人日本臨床工学技士会（予定）

演題申込期間： 平成 30年 2月 1日～4月 23日まで

演題申込方法： 当会ホームページの専用フォームから申込み下さい。

参加申込： 当会のイベントはオンラインチケット販売『Peatix』を使用しております。

参加申込は、静岡県臨床工学技士会ホームページ（http://www.shizurinko.com/）

からお申し込み下さい。（Peatixへの会員登録が必要です）

当日は、Peatixにて購入されたチケット（ＱＲコード）を、スマートフォンアプリ

または紙に印刷し、会場へお越し下さい。キャンセルはお受付致し兼ねます。

参加者は日本臨床工学技士専門認定ポイント 8単位（当該分野を 3時間以上含む場合）

透析技術認定士 8ポイントを取得（予定）。

http://www.shizurinko.com/